- visto il nuovo Regolamento del Fondo economale deliberato in data 27/02/2024;  

- visto il rendiconto del Cassiere Economo per le spese sostenute dal 21/10/2025 al 24/12/2025 che si 

allega alla presente determina di cui costituisce parte integrante All.n.1 per un totale di € 332,22 

(euro trecento trentadue/22); 

- ritenuto di doversi provvedere in merito:  

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 

332,22 (euro trecentotrentadue/22) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui sono 

imputate le spese stesse presentano la necessaria disponibilità.